工会关于华家池校区女教工“三、八节”活动的通知
校区各单位工会、各部门：

为庆祝“三、八”妇女节，活跃校区女教职工的业余文化生活，经校区党工委和校区工会办研究，定于3月7日下午组织女教职工游览西湖文化广场、沿运河健步走活动。活动具体通知如下：
1、参加对象：本校区上班的在职女教职工

2、上车时间及地点：3月7日下午1时整在逸夫体育馆门口上车，到西湖文化广场桥下车。凭校园卡或工会会员证领取活动纪念品一份。活动结束后自行返回。活动期间及返回途中注意交通安全。
3、自行驾车和自行骑车的同志务必在下午2时20分前到达西湖
文化广场桥口处（武林门码头边）领取纪念品，过时不再等候，纪念品不再补发，不参加活动不得代领。
请各单位工会、各部门及时通知本单位女教职工积极参加，并相互转告。

联系电话：86971229    86971230

浙江大学华家池校区党工委

                               浙江大学工会华家池校区办公室
2014年2月28日